
 
«Ведомости органов местного самоуправления Новоангарского сельсовета» № 3 от «12» февраля 2019 года 

1 
 

 

 

Печатное издание  

Новоангарского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края 
 

 

«Ведомости органов 
местного самоуправления 

Новоангарского сельсовета» 
 

№ 3 от «12» февраля 2019 г.  
         ____________________________________________________________________________ 

Печатное издание  Новоангарского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края «Ведомости органов местного самоуправления  
Новоангарского сельсовета» является периодическим печатным изданием, предназначенным исключительно для опубликования муниципальных правовых 
актов, обсуждения проектов муниципальных правовых актов по вопросам местного значения, доведения до сведения жителей Новоангарского сельсовета 

официальной информации о социально-экономическом и культурном развитии Новоангарского сельсовета и иной официальной информации. 

________________________________________________________________________________________________________________

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАНГАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

04.02.2019 г.          п. Новоангарск    № 10-П 

О присвоении адресных данных  

            В целях упорядочения адресного хозяйства, руководствуясь п.21 ст.7 Устава Новоангарского 

сельсовета, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Присвоить объектам недвижимости, расположенному в п. Новоангарск:  

   1. Главной понизительной подстанции 220 кВ Горевский ГОК, с кадастровым номером 

24:26:0000000:2202 присвоить адрес 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, Новоангарский 

сельсовет, поселок Новоангарск, Производственная база № 6 Территория, 

 здание № 1. 

   2.   Главному корпусу, с кадастровым номером 24:26:0000000:4106 присвоить адрес: 

      - 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, Новоангарский сельсовет, поселок Новоангарск, 

Производственная база № 25 Территория, здание № 1. 

      - 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, Новоангарский сельсовет, поселок Новоангарск, 

Производственная база № 25 Территория, здание № 2. 

      - 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, Новоангарский сельсовет, поселок Новоангарск, 

Производственная база № 25 Территория, здание № 3. 

3. Хвостохранилище, с кадастровым номером 24:26:0504001:294 присвоить адрес 663412, Красноярский 

край, Мотыгинский район, Новоангарский сельсовет, поселок Новоангарск, Производственная база № 

27 Территория, здание № 1. 

   4.   Галереям № 1, 2, 3, 4, с кадастровым номером 24:26:0000000:4649 присвоить адрес: 

       - 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, Новоангарский сельсовет, поселок Новоангарск, 

Производственная база № 25 Территория, здание № 4. 

       - 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, Новоангарский сельсовет, поселок Новоангарск, 

Производственная база № 25 Территория, здание № 5. 

       - 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, Новоангарский сельсовет, поселок Новоангарск, 

Производственная база № 25 Территория, здание № 6. 

       - 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, Новоангарский сельсовет, поселок Новоангарск, 

Производственная база № 25 Территория, здание № 7. 

  5.  Пульпонасосная I подъемная, с кадастровым номером 24:26:0000000:4107 присвоить                                           

адрес 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, Новоангарский сельсовет, поселок Новоангарск, 

Производственная база № 25 Территория, здание № 8. 



 
«Ведомости органов местного самоуправления Новоангарского сельсовета» № 3 от «12» февраля 2019 года 

2 
 

  6.  Причалу опытно-промышленного предприятия, с кадастровым номером    24:26:0000000:4099 

присвоить адрес: 

       - 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, Новоангарский сельсовет, поселок Новоангарск, 

Производственная база № 28 Территория, здание № 1. 

     - 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, Новоангарский сельсовет, поселок Новоангарск, 

Производственная база № 28 Территория, здание № 2. 

     - 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, Новоангарский сельсовет, поселок Новоангарск, 

Производственная база № 28 Территория, здание № 3. 

     - 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, Новоангарский сельсовет, поселок Новоангарск, 

Производственная база № 28 Территория, здание № 4. 

2.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Новоангарского 

сельсовета А.С. Паршонок. 

3.  Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в печатном 

издании. 

Глава   Новоангарского сельсовета      Потапова Н.А. 

Красноярский край 

Администрация Новоангарского сельсовета 

Постановление 

04.02.2019 г.          п. Новоангарск    № 11-П 

    О присвоении адресных данных  

          В целях упорядочения адресного хозяйства, руководствуясь п.21 ст.7 Устава Новоангарского 

сельсовета, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

      Присвоить адресные данные: Земельному участку в Новоангарском сельсовете.   

         1.Земельному участку с кадастровым номером 24:26:0504001:268, расположенному в сельском 

поселении Новоангарский сельсовет, присвоить адрес: 

-   663412, Красноярский край, Мотыгинский район, Новоангарский сельсовет, Кулаковское участковое 

лесничество, участок № 6.   

         2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Новоангарского 

сельсовета А.С. Паршонок. 

         3. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в печатном 

издании. 

Глава  Новоангарского сельсовета      Потапова Н.А. 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАНГАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

04.02.2019 г.          п. Новоангарск    № 12-П 

О присвоении адресных данных  

      В целях упорядочения адресного хозяйства, руководствуясь п.21 ст.7 Устава Новоангарского 

сельсовета, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

         1. Присвоить объекту недвижимости с кадастровым номером 24:26:0501007:6 земельного участка, 

расположенному в п. Новоангарск, по адресу:  

- 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, Новоангарский сельсовет, поселок Новоангарск, 

Производственная база № 23, сооружение № 1. 

- 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, Новоангарский сельсовет, поселок Новоангарск, 

Производственная база № 23, сооружение № 2. 

-  663412, Красноярский край, Мотыгинский район, Новоангарский сельсовет, поселок Новоангарск, 

Производственная база № 23, сооружение № 4. 

2.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Новоангарского сельсовета 

А.С. Паршонок. 

       3. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в печатном 

издании. 

Глава Новоангарского сельсовета      Потапова Н.А. 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН 



 
«Ведомости органов местного самоуправления Новоангарского сельсовета» № 3 от «12» февраля 2019 года 

3 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАНГАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

07.02.2019 г.          п. Новоангарск    № 13-П 

О присвоении  адресных данных  

    В целях упорядочения адресного хозяйства, руководствуясь п.21 ст.7 Устава Новоангарского 

сельсовета, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

         1. Присвоить объекту недвижимости двухквартирному жилому дому, расположенному в п. 

Новоангарск по адресу:  

- 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, Новоангарский сельсовет, поселок Новоангарск, 

улица Речная, дом 6, квартира 1. 

- 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, Новоангарский сельсовет, поселок Новоангарск, 

улица Речная, дом 6, квартира 2. 

        2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Новоангарского 

сельсовета А.С. Паршонок. 

        3. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в печатном 

издании. 

Глава  Новоангарского сельсовета      Потапова Н.А. 

Российская  Федерация 

Красноярский край 

Администрация Новоангарского сельсовета 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

07.02.2019 г.                                   п. Новоангарск                                   № 14- П 

          О присвоении адресных данных  

          магазину смешанных товаров 

          в п. Новоангарск 

      В целях упорядочения адресного хозяйства руководствуясь пунктом 21 статьи 7 Устава 

Новоангарского сельсовета,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

      1. Присвоить магазину «Елена» смешанных товаров с кадастровым номером 24:26:0000000:1248, 

расположенному в п. Новоангарск адрес: 

-663412, Красноярский край, Мотыгинский район, Новоангарский сельсовет, п.Новоангарск, 3-й 

квартал, дом № 4.  

     2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 

Новоангарского сельсовета А.С. Паршонок. 

     3. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в печатном 

издании. 

Глава   Новоангарского сельсовета                                                Н.А. Потапова 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАНГАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

07.02.2019 г.          п. Новоангарск    № 15-П 

О присвоении адресных данных 

 В целях упорядочения адресного хозяйства, руководствуясь п. 21 ст.7 Устава Новоангарского 

сельсовета. 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Присвоить построенному объекту капитального строительства "Узел дробления с СМД-118" 

адрес: 

 -663412, Красноярский край, Мотыгинский район, Новоангарский сельсовет, 

 п. Новоангарск, 2-й квартал, строение № 11. 

 2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Новоангарского 

сельсовета А.С. Паршонок. 

 3. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в печатном 

издании. 

Глава   Новоангарского сельсовета                                                             Н.А. Потапова 
 



 
«Ведомости органов местного самоуправления Новоангарского сельсовета» № 3 от «12» февраля 2019 года 

4 
 

Учредитель: Администрация Новоангарского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края 

Тираж: (от 20 экземпляров) 

Адрес редакции (издателя, типографии): 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, поселок Новоангарск, 4 

квартал, дом 8 

Телефон: 8-923-329-70-10, email: novoang@yandex.ru 

Фамилия, инициалы редактора: Паршонок А.С.  

Распространяется бесплатно 

mailto:novoang@yandex.ru

